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REPUBLICA POMINICANA
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ESTADO DE SITUACION

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2022

( VALORES EN RDS )

ACTIVOS
Activos Corrientes
Efectivo en Caja y Banco 
Documentos y Cuentas por Cobrar
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Bienes de Uses Active Fijo 
Depreciacion Acumulada 
Total Activos No Corrientes

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar a corto plazo
Impuetos por pagar
Retenciones y Aportes 
otras cuentas por pagar 
Total Pasivos Corrientes

PASIVO NO CORRIENTE
Pasivo no Corriente
Total Pasivo No corriente

Patrimonio
Programs Superate Patrimonio
Total Patrimonio

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

BALANCE

25,592.125.17
1,250,206.19

26,842,331.36

841,472,781.93
-673,014 538 62
168,458,243.31

195,300,574.67

18,885,457.51
32,474,246.60
12,066,420.00
________ 0.00
63,426,124.11

0.00
0.00

131,874,450.56
131,874,450.56

195,300,574.67
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Encargada de Contabilidad
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